ONKRON

designed to support

S

Pasmep skpaHa: 32"- Makc. Harpy3ka: 50
90" Kr

MaTtepuan
MakcrMasibHbI BEC MOHUTOPOB/TV
CraHgaptbl VESA

[JunaroHasib akpaHa (min)

[JwnaroHasib skpaHa (max)

KonnyectBo akpaHOB

Bblnet o1 mecTa KpensieHus (min)

BblneT oT MecTa KpensieHus (max)

Yron HaknoHa BBepx (max)

Yron HaknoHa BHM3 (max)

Yron nosopoTta (avanasoH)

lapaHTusa

abapuTHble pasmepsbl B cbope
FabapuTHble pasmepbl MHAMBUAYATbHOW YNaKoBKM
FabapuTHble pa3mepbl rPynnoBOiA YNakoBKK
O6bem MHANBMAYANbHONM YNaKOBKM

O6bem rpynnoBoii ynakoBKu

Macca 6pyTTO uHaMBMAYasibHas

Macca 6pyTTo rpynnosas

KonnuecTso B rpynnoBoii

SM6-B
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BbineT oT mecTa
KpenseHuns: 34-330
MM

VESA: 200x200-
500x400 MM

MnacTtuk, XonogHokaraHas ctasib

50 kr

200x200, 200x300, 200x400, 300x200, 300x300,
300x400, 400x200, 400x300, 400x400, 500x200,
500x400, 600x200, 600x300, 600x400 MMm
32"

90"

1

34 Mmm

330 Mm

5o

10°

-40° ~ +40°

5 net

64x33x45.1 cm

70.5x50x5.4 cm

72.0x51.5x12.0 cm

1.9 m3

0,0493164 m3

6.45 kr

13,4 kr

2 Wt

© 2025 Mpoaykuunsa nnm nsobpaxeHns ONKRON™ MoryT ObiTb MU3MEHEHbI
6e3 npefBapuUTEeNbHOIrO YBEAOMIIEHUS.



